PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2024
	№
	2580

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 11.01.2022 № 11

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уведомлением о невозможности внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений, поступивших в порядке межведомственного информационного взаимодействия от 23.07.2024
№ КУВД-001/2024-32758774 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 11.01.2022 № 11 «Об установлении публичного сервитута», дополнив пункт 1 постановления цифрами «53:02:0050103:106, 53:02:0050103:278, 53:02:0050104:48».

2. Комитету архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района в установленном законом порядке:
2.1. Направить копию настоящего постановления с приложением утвержденных схем расположения границ публичного сервитута в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области;

2.2. Направить копию настоящего постановления в ПАО «МРСК Северо-запада», а также сведения о лицах, подавших заявление об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн